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עת"א 9842/02/15 – ודים מולדבסקי נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 יוני 2015 עת"א 9842-02-15 מולדבסקי(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר ודים מולדבסקי (אסיר)

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב - עו"ד ריקי בר-און

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, רכישת ויטמינים על חשבון האסיר. ישיבה זו הינה ישיבת המשך ליום 14.4.15.

בישיבה קודמת, החליט ביהמ"ש כי על העותר להיפגש עם רופא לבירור השאלה האם יש צורך בקבלת ויטמינים, אם
לאו.

להזכיר, כי בעבר, טען שקיבל ויטמינים לרכישה על חשבונו שנרכשה על ידי שב"ס, לפי המלצת רופא.

בפתח הדיון הציג העותר אישור מרופא בכלא השרון, כי אין מניעה שירכוש את הויטמינים בעצמו.

לטענת ב"כ המשיב, הרופא איננו בבחינת גורם מאשר. כל שאמר הרופא, כי "אין מניעה", בכך אין לראות אישור רכישת
הויטמינים על חשבון העותר.

בנוסף הציגה ב"כ המשיב עמדת ד"ר דימיטרי קלוטצקי, שהוא רופא מחוז מרכז, ומתוך המסמך עולה כי מדובר בעותר
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ומינואר  2014 מיוני  תקופתיות  דם  בדיקות  כושר,  בחדר  מתאמן  כושר,  על  שומר  תרופתי,  טיפול  מקבל  שאינו  בריא, 
201, תקינות. בבדיקה גופנית שנעשתה לעותר אתמול, לא נמצאו סימנים פתלוגיים, ועל כן מציין הרופא, כי אינו מאשר
תוספת מזון אם אין בה צורך קליני, ובמיוחד כשמדובר בתרופת שהאסירים רוכשים באופן פרטי ומביאים מבחוץ, במקרה
לא בכך,  צורך  שאין  במקום  שב"ס.  של  מרקחת  בבית  זאת  מקבלים  האסירים  מזון,  תוספי  או  בויטמינים  צורך  שיש 
ואין מזון,  תוסף  או  ויטמינים  של  באריזות  נרקוטיים  חומרים  גם  להחדיר  ניתן  שכן  מבחוץ,  ויטמינים  רכישות  תאושרנה 
לאנשי רפואה יכולת לבדוק קיומם של תכנים כאלה. זאת ועוד, לא הוכח במחקרים רפואיים, לטענת הרופא, כי תוספת

ויטמינים בתרופות מועילה לאדם בריא.

לאור עמדת רופא המחוז, החלטת שב"ס שלא לאפשר רכישת ויטמינים על חשבון העותר והבאתם מבחוץ סבירה ואין
להתערב בה.

אגרה תשולם.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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